
UŽÍVÁNÍ

3X DENNĚ 7 KAPEK
NEBO 3X5, 3X3

PODLE VLASTNÍ INTUICE

ESENCE

EMOČNÍ MAPA POHON, PUZENÍ: SEBEODHALENÍ - JE ZAPOTŘEBÍ, ABYSTE BYLI V
ROVNOVÁZE (NAPŘ. "ZABIJU TĚ NEBO TI BUDU NASLOUCHAT?" JAK SE
ZACHOVÁTE?)
SMĚR: ENTUZISASMUS, KTERÝ MÁ SMĚR.
PROTIKLAD: BEZ MOTIVACE, NECITLIVOST
CVIČENÍ: 
1. VNÍMEJTE SVÉ VNITŘNÍ HLASY A POROZUMĚJTE JIM.
2. VISION QUEST - SCHOPNOST VIDĚT - TRÉNUJTE SVÉ VIDĚNÍ TOHO, CO
SE DĚJE NA OBZORU A JAK TO MŮŽE OVLIVNIT VAŠE CHOVÁNÍ. (PŘ: VIDÍTE
V DÁLI VLAK A VY PODLE VZDÁLENOSTI VYHODNOTÍTE, ZDA ČEKAT)
PAST: DYCHTÍCÍ PO NĚČEM, ZÁVISLOST, STAGNACE
CHOVÁNÍ: VĚDOMÁ VOLBA A POROZMĚNÍ TOMU, ŽE JSEM ZODPOVĚDNÁ
ZA SVOU VOLBU.

 Codes
MATRIX - MANGARÁ+CRISTAL+ 

BABY SURI
SOURCE - ZDROJ

ORIBÁ
 

 Field - pole

ENTUZIASMUS - KLID -
AKCELERACE - VYROVNANOST -
ZÁVISLOST - STAGNACE -
PROBUZENÁ - APATICKÁ -
EVOLUCE

CODES - KÓDY MŮŽEME VNÍMAT
JAKO ZÁKONY POLE, KTERÉ
UMOŽNÍ, ABYCHOM SE
VYJADŘOVALI JASNĚ A ETICKY.


